
Diese Baubetriebe 
bieten Lehrstellen an.

Baumeisterverband UriBVU

Mit unserem Schutzkonzept führen wir weiterhin Schnuppertage durch.

1.   QR Code scannen          2.   Betrieb auswählen          3.   Termin vereinbaren

Schau bei uns rein!
Wir auf dem Bau sind flexibel.

Schnuppern abgesagt?



Baumeisterverband UriBVU

Uri
Berufsgattung Firma Nachname Vorname PLZ Ortschaft E-Mail Telefon Website

Verkehrswegebauer Walo Bertschinger AG Geu Marcel 6454 Flüelen marcel.geu@walo.ch +41 41 874 00 74 www.walo.ch

Verkehrswegebauer Implenia Schweiz AG Uri / Altdorf Bissig René 6460 Altdorf UR rene.bissig@implenia.com +41 58 474 00 66 www.implenia.com

Maurer Implenia Schweiz AG Uri / Altdorf Gisler Pascal 6460 Altdorf UR pascal.gisler@implenia.com +41 58 474 00 66 www.implenia.com

Verkehrswegebauer Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Altdorf von Euw Roberto 6460 Altdorf UR rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 870 99 92 www.kaeppeli-bau.ch

Maurer PORR SUISSE AG Camenzind Daniel 6460 Altdorf UR daniel.camenzind@porr.ch +41 41 875 01 01 www.porr.ch

Maurer GLB Uri Wyrsch Peter 6462 Seedorf UR peter.wyrsch@glb-uri.ch +41 41 870 11 21 www.glb-uri.ch

Maurer Gislerbau GmbH Gisler Bruno 6463 Bürglen UR b.gislerbau@bluewin.ch +41 41 871 26 36 www.gislerbau.ch

Verkehrswegebauer Marti AG Bürglen Ciaccia Furiano 6463 Bürglen UR furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Maurer Marti AG Bürglen Ciaccia Furiano 6463 Bürglen UR furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Maurer GAMMA AG Bau Zurfluh Pius 6467 Schattdorf pius.zurfluh@gamma-bau.ch +41 41 874 58 58 www.gamma-bau.ch

Maurer GEBR. BRUN AG URI Moser Urs 6472 Erstfeld urs.moser@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Maurer STRABAG AG Zgraggen Armin 6472 Erstfeld erstfeld.ch@strabag.com +41 41 882 11 60 www.strabag.ch

Maurer C. Vanoli AG Amsteg Marty Stefan 6474 Amsteg s.marty@c-vanoli.ch +41 41 883 11 32 www.c-vanoli.ch

Maurer Kalbermatter GmbH Tresch Ruedi 6484 Wassen UR ruedi.tresch@kalbermatter-gmbh.ch +41 41 885 13 80 www.kalbermatter-bau.ch

Diese Baubetriebe bieten Lehrstellen an.
Komm bei uns Schnuppern! 


